3) Ta uwaga oczywiście zrobiona w aktach grodzieńskich, 

31. Król Henryk do Stefana Bielawskiego. Kraków, 6 IV 1574. 

Rozkazuje ustąpić starostwa Knyszyńskiego Zamoyskiemu. 

Bibl, Ord. Zamoy. 1731 str. 4. Kopia współczesna z oblaty w aktach ziemskich bielskich, do- 

konanej 17 V 1574 grzes Andrzeja Lubienieckiego, komornika królewskiego. 

Henricus Dei gratia Rex Poloniae eźc. Generoso Stephano Bielawsky, 
fideli nobis dilecto, gratiam nostram Regiam, in absencia eius locum te- 

nentibus seu vicecapitaneis in curia Kniszyn et castro Gonyącz bonisque 
ad ea pertinentibus. 

Generose fidelis nobis dilecte. 
Commissimus capitaneatum et administracionem bonorum ad curiam 

Kniszyn et castrum Goniaez pertinentium Generoso loanni Zamoisky ca- 
pitaneo Belzensi et Zamechensi, ut ea ad decisionem de testamento Sere- 
nissimi olim principis Domini Sigismundi Augusti, antecessoris nostri, vel 
etiam si pro regno decretum fuerit, deinceps teneat et administret. Mitti- 
musque eo ad introducendum illum in dieta bona nobilem Andream Liu- 
bienieczky, cubicularium nostrum. Quam ob rem cum Ftas T. ad bene 
plaeitum tantum regium praefecturam dictorum bonorum habuit, Fti T. 
mandamus et praecipimus, ut, postquam his litteris nostris fuerit requisita, 
de dietis bonis illi cedat, eorum possessionem non impediat, quam ipsi 
omnino apprehendere iussimus; pro gratia nostra Ftas T. secusnon fecerit. 
Datum Cracoviae in conventu felicis coronacionis nostrae die VI mensis 
Aprilis Anno Domini MDLXXIIITI, Regni vero nostri primo. Henricus Rex 
subscripsit. Petrus Dunin Wolsky Regni Poloniae Vicecancellarius. 
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82. Król Henryk do poddanych starostwa knyszyń. Kraków, 6 IV 1574. 

Bibl, Ord, Zamoy. I, c. jak Nr. 31. 

Uniwersał łaciński, w którym uwiadamia poddanych starostwa knyszyńskie- 
go 1gonigdzkiego, że nadał le starostwa Zamoyskiemu t w tym celu dla tn- 

Iromisyi wysłał komornika Jędrzeja Lubienieckiego. Rozkazuje oddawać no- 

wem staroście winne posłuszeństwo, składać czynsze t robić pańszczyznę. 

38. Król Henryk do rewizorów dóbr Knyszyńskich. Kraków, 12 IV 1574. 

Poleca oddać lasy należące do starostwa knyszyńskiego 1 o do rąk 

J. Zamoyskiego. 

Bibl, Ord: Zamoy. T. L. pl. 465 Nr. 3. Oryginał z własnoręcznym podpisem it małą pre- 
częczą koronną. . 

Henricus Dei gratia Rex Poloniae c/c. Urodzonem Hieronymowi Ma- 
kowieczkiemu,  secretarzowi nassemu, y Jozephowi Holowni, podszend- 
kowi ziemskiemu Nowogrodzkiemu, revisorem (!) nassem starostwa knissin- 
skiego wiernim nam milem, laske nasse M ĄASWERĄ,